
 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  1 z 32 

 

Uchwały podjęte przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A.  

w dniu 1 lipca 2022 roku 

 

 

 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki,  
po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu dokonanej przez Radę Nadzorczą Spółki oceny  
nw. sprawozdania, postanawia: 
 
I. Zatwierdzić Sprawozdanie finansowe Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok 

obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  73 382 246 

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” – 365 250  



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  2 z 32 

 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Jastrzębskiej Spółki 
Węglowej S.A. oraz Grupy Kapitałowej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395  
§ 2 pkt 1) ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz  
§ 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu dokonanej przez Radę 
Nadzorczą Spółki oceny nw. sprawozdania, postanawia: 
 
I. Zatwierdzić Sprawozdanie Zarządu z działalności Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

oraz Grupy Kapitałowej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 
31 grudnia 2021 roku. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  73 382 246 

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” – 365 250 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  3 z 32 

 

Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 
31 grudnia 2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., art. 395 § 5 ustawy Kodeks spółek handlowych 
z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, po rozpatrzeniu oraz 
uwzględnieniu dokonanej przez Radę Nadzorczą Spółki oceny nw. sprawozdania, 
postanawia: 
 
I. Zatwierdzić Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Jastrzębskiej 

Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  73 382 246 

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” – 365 250 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  4 z 32 

 

 
Uchwała nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania z płatności na rzecz administracji publicznej 
Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 
2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 63j oraz art. 53 
ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., art. 393 pkt 1) i art. 395 
§ 2 pkt 1) ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1  
pkt 1) Statutu Spółki, postanawia: 
 
I. Zatwierdzić Sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej Jastrzębskiej 

Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  73 382 246 

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” – 365 250 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  5 z 32 

 

 
Uchwała nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy 
zakończony 31 grudnia 2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust.1 pkt 2) Statutu Spółki, 
postanawia: 
 
I. Przeznaczyć zysk netto JSW S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku 

w kwocie 329 843 152,53 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć milionów osiemset 
czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwa zł 53/100) w całości na kapitał zapasowy 
Spółki. 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 73 747 496  

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” - 0 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  6 z 32 

 

Uchwała nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: rozliczenia „Innych całkowitych dochodów” Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 5) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust.1 pkt 2) Statutu Spółki, 
postanawia: 
 
I. Wyrazić zgodę na przeznaczenie zysku wykazanego w „Innych całkowitych dochodach”, 

powstałego z wyceny programów określonych świadczeń pracowniczych po okresie 
zatrudnienia, w wysokości 37 274 921,00 zł (słownie: trzydzieści siedem milionów 
dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia jeden zł 00/100) 
na kapitał zapasowy Spółki. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  73 747 496 

- głosów „Przeciw” uchwale - 0 

- głosów „Wstrzymujących się” - 0 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  7 z 32 

 

Uchwała nr 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady 
Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 
31 grudnia 2021 roku. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 90g ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych 
do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, postanawia: 
 
I. Pozytywnie zaopiniować przedłożone przez Radę Nadzorczą Sprawozdanie 

o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej 
S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 roku. 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  72 215 142 

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 532 354 

- głosów „Wstrzymujących się” - 0 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  8 z 32 

 

Uchwała nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Tomaszowi Cudnemu (Cudny) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Tomaszowi Cudnemu (Cudny) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 28.08.2021 r. do 31.12.2021 r., obejmujący również 
okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Technicznych 
i Operacyjnych od 28.08.2021 r. do 31.08.2021 r. oraz okres pełnienia obowiązków 
Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Rozwoju od 28.08.2021 r. do 31.12.2021 r. 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 970 288 

- głosów „Przeciw” uchwale – 356 052 

- głosów „Wstrzymujących się” – 421 156



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  9 z 32 

 

                                                         Uchwała nr 15 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Robertowi Ostrowskiemu (Ostrowski) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Robertowi Ostrowskiemu (Ostrowski) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 03.08.2021 r. do 31.12.2021 r. 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  10 z 32 

 

Uchwała nr 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Sebastianowi Bartosowi (Bartos) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Sebastianowi Bartosowi (Bartos) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 30.07.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  11 z 32 

 

Uchwała nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Edwardowi Paździorko z wykonania obowiązków 
Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Edwardowi Paździorko z wykonania obowiązków Członka Zarządu 

JSW S.A. za okres od 01.09.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  12 z 32 

 

Uchwała nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Arturowi Wojtkowowi (Wojtków) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Arturowi Wojtkowowi (Wojtków) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., obejmujący również 
okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych 
od 09.07.2021 r. do 02.08.2021 r. oraz okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa 
Zarządu ds. Rozwoju od 30.07.2021 r. do 27.08.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  13 z 32 

 

Uchwała nr 19 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Włodzimierzowi Hereźniakowi (Hereźniak) 
z wykonania obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Włodzimierzowi Hereźniakowi (Hereźniak) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 18.01.2021 r. oraz 
od 05.05.2021 r. do 09.07.2021 r., obejmujący również okres pełnienia obowiązków 
Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Handlu od 01.01.2021 r. do 18.01.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  14 z 32 

 

Uchwała nr 20 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Arturowi Dyczce (Dyczko) z wykonania obowiązków 
Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Arturowi Dyczce (Dyczko) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 29.03.2021 r., obejmujący również 
okres pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu od 18.01.2021 r. do 28.02.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  15 z 32 

 

 

Uchwała nr 21 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Radosławowi Załozińskiemu (Załoziński) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Radosławowi Załozińskiemu (Załoziński) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 29.03.2021 r., obejmujący 
również okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Handlu 
od 18.01.2021 r. do 29.03.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  16 z 32 

 

Uchwała nr 22 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Tomaszowi Dudzie (Duda) z wykonania obowiązków 
Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Tomaszowi Dudzie (Duda) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 09.07.2021 r., obejmujący również 
okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Technicznych 
i Operacyjnych od 29.03.2021 r. do 09.07.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  17 z 32 

 

Uchwała nr 23 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Barbarze Piontek z wykonania obowiązków Członka 
Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Barbarze Piontek z wykonania obowiązków Członka Zarządu 

JSW S.A. za okres od 01.03.2021 r. do 09.07.2021 r., obejmujący również okres 
pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych od 29.03.2021 r. 
do 09.05.2021 r. oraz okres pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu 
ds. Handlu od 29.03.2021 r. do 04.05.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  18 z 32 

 

Uchwała nr 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Jarosławowi Jędryskowi (Jędrysek) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Jarosławowi Jędryskowi (Jędrysek) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 10.05.2021 r. do 09.07.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów –  73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81% kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą – 72 907 131   

- głosów „Przeciw” uchwale – 419 209 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  19 z 32 

 

Uchwała nr 25 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Halinie Buk z wykonania obowiązków Członka Rady 
Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Halinie Buk z wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej 

JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  20 z 32 

 

 
Uchwała nr 26 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Robertowi Kudelskiemu (Kudelski) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Robertowi Kudelskiemu (Kudelski) z wykonania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  21 z 32 

 

Uchwała nr 27 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Pawłowi Bieszczadowi (Bieszczad) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Pawłowi Bieszczadowi (Bieszczad) z wykonania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  22 z 32 

 

Uchwała nr 28 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Jolancie Górskiej (Górska) z wykonania obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Jolancie Górskiej (Górska) z wykonania obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  23 z 32 

 

Uchwała nr 29 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Izabeli Jonek-Kowalskiej (Jonek-Kowalska) 
z wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Izabeli Jonek-Kowalskiej (Jonek-Kowalska) z wykonania 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r. 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  24 z 32 

 

Uchwała nr 30 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Tadeuszowi Kubiczkowi (Kubiczek) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Tadeuszowi Kubiczkowi (Kubiczek) z wykonania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  25 z 32 

 

Uchwała nr 31 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Alojzemu Nowakowi (Nowak) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Alojzemu Nowakowi (Nowak) z wykonania obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  26 z 32 

 

Uchwała nr 32 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Stanisławowi Pruskowi (Prusek) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Stanisławowi Pruskowi (Prusek) z wykonania obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., w tym za okresy 
jego oddelegowania do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu. 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  27 z 32 

 

Uchwała nr 33 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Michałowi Rospędkowi (Rospędek) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Michałowi Rospędkowi (Rospędek) z wykonania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., w tym 
za okres jego oddelegowania do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  28 z 32 

 

Uchwała nr 34 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Arkadiuszowi Wypychowi (Wypych) z wykonania 
obowiązków Członka Rady Nadzorczej JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  

 
I. Udzielić absolutorium Arkadiuszowi Wypychowi (Wypych) z wykonania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej JSW S.A. za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  71 717 570   

- głosów „Przeciw” uchwale – 1 608 770 

- głosów „Wstrzymujących się” - 421 156 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  29 z 32 

 

Uchwała nr 35 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 roku 

 
w sprawie:  powołania Członka Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek 
zależnych na XI kadencję. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., art. 14 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach Pracowników oraz § 15 ust. 4 Statutu 
Spółki, postanawia:  
 
I. Powołać do Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. na XI kadencję 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek zależnych 
Pana Pawła Nieradzika (Nieradzik). 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  64 833 158   

- głosów „Przeciw” uchwale - 5 657 355 

- głosów „Wstrzymujących się” - 3 256 983 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  30 z 32 

 

Uchwała nr 36 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 roku 

 
w sprawie:  powołania Członka Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek 
zależnych na XI kadencję. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., art. 14 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach Pracowników oraz § 15 ust. 4 Statutu 
Spółki, postanawia:  
 
I. Powołać do Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. na XI kadencję 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek zależnych 
Pana Roberta Kudelskiego (Kudelski). 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  64 833 158   

- głosów „Przeciw” uchwale - 5 657 355 

- głosów „Wstrzymujących się” - 3 256 983 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  31 z 32 

 

Uchwała nr 37 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 roku 

 
w sprawie:  powołania Członka Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek 
zależnych na XI kadencję. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., art. 14 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach Pracowników oraz § 15 ust. 4 Statutu 
Spółki, postanawia:  
 
I. Powołać do Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. na XI kadencję 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek zależnych 
Pana Roberta Łazarczyka (Łazarczyk). 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  64 833 158   

- głosów „Przeciw” uchwale - 5 657 355 

- głosów „Wstrzymujących się” - 3 256 983 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały ZWZ JSW S.A. 01.07.2022 r.  32 z 32 

 

Uchwała nr 38 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 01 lipca 2022 roku 

 
w sprawie:  powołania Członka Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek 
zależnych na XI kadencję. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy 
Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., art. 14 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach Pracowników oraz § 15 ust. 4 Statutu 
Spółki, postanawia:  
 
I. Powołać do Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. na XI kadencję 

z wyboru Pracowników Spółki i Pracowników wszystkich jej jednostek zależnych 
Pana Arkadiusza Wypycha (Wypych). 

 
II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 

- ogółem ważnych głosów – 73 747 496 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 62,81 % kapitału 

zakładowego, 

- głosów „Za” uchwałą –  64 833 158   

- głosów „Przeciw” uchwale - 5 657 355 

- głosów „Wstrzymujących się” - 3 256 983 

 


